
 

УКРАЇНА 
МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від 02 .04.2018 р. № 7/29- 898 

с. Мелекіне 

Про   розгляд заяви директора 

 Мелекінського ККП Баклажкова В.А.  

 

         Відповідно до рішення  Мелекінської сільської ради від 

27.12.2013 р. № 6/28-1690 «Пр укладення контракту Мелекінської сільської 

ради з Баклажковим В.А. на посаду директора Мелекінського ККП» 

Баклажков В.А. виконував обов’язки директора Мелекінського ККП згідно 

умов контракту. Розглянувши заяву Баклажкова В.А.від 26.03.2018 р.  за вх. 

№ 258 про звільнення з посади директора Мелекінського ККП за власним 

бажанням з 29.03.2018 р.,  керуючись  Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.38 Кодексу законів «Про працю в Україні», 

п.7.4. трудового контракту від 01.01.2014 року між Мелекінською сільською 

радою та Баклажковим В.А. , сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА:  

1. Баклажкова Віталія Андрійовича директора Мелекінського ККП 

звільнити з займаної посади за власним бажанням 02.04.2018 ст. 38 КЗпП 

України, шляхом  розірвання контракту від 01.01.2014 року. 

2. Згідно п.7.4 контракту з директором підприємства комунальної 

власності від 01.01.2014 р. Баклажкову В.А. провести інвентаризацію всіх 

матеріальних цінностей Мелекінського ККП, наявних документів, справ та 

подати їх до Мелекінської сільської ради до10.04.2018 р. включно.  

3. Керуючому справами Мелекінської сільської ради Букіну Д.І. внести 

записи про звільнення в трудову книжку Баклажкову В.А. за умови 

виконання рішення сесії сільської ради.  

Секретар сільської ради    М.Ю. Федоткін 


